
TARTU LINNAVOLIKOGU 
MÄÄRUS 

Tartu 07.12.2006 nr 46 

Volituse andmine taksoteenuse osutamist 
reguleerivate õigustloovate aktide 
kehtestamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2, ühistranspordiseaduse § 5 lg 1 
p 2, § 24 lg 3 ja majandus- ja kommunikatsiooniministri 26. mai 2004. a määruse nr 141 "Sõitjate 
bussiliiniveo, bussijuhuveo, taksoveo ja pagasiveo eeskiri" § 2 lg 5, § 15 lg 9 ja lg 10, Tartu 
Linnavolikogu 
m ä ä r a b : 

§ 1. Volitada Tartu Linnavalitsust kehtestama ühistranspordiseaduses ja selle alusel kehtestatud 
õigusaktides omavalitsusorgani, omavalitsusüksuse ja linnavolikogu pädevusse antud taksoteenuse 
osutamist reguleerivaid õigustloovaid akte. 

§ 2. Tunnistada alates 1. jaanuarist 2007. a kehtetuks Tartu Linnavolikogu 17. aprilli 1997. a 
määrus nr 10 "Tartu linna taksoteeninduse eeskirja kinnitamine". 

§ 3. Määrus jõustub 12. detsembril 2006. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 11.02.13 


